
İslam İnkılabı Lideri'nin İsfahan halkından kalabalık bir grubu kabul
etmesi - 19 /Nov/ 2022

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Seyyit Ali Hamanei, ''ABD ve Avrupa başta olmak üzere dünyanın tüm emperyalist
güçleri, İran İslam Cumhuriyeti'nin gelişmesinden sinirleniyor, strese kapılıyor ve üzülüyorlar. Bu nedenle sahaya
inerek ellerinden geleni yapıyorlar. Tabi hiçbir halt edemezler. Bugüne kadar halt edemediler bundan sonra da
edemeyeceklerdir'' dedi.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei, İsfahan kentinden kalabalık bir grubu kabulünde yaptığı konuşmada şöyle
dedi:

''Emperyalizmin İran İslam Cumhuriyeti ile sorununun temeli şudur: İran İslam Cumhuriyeti gelişip müreffeh olursa
Batı dünyasının liberal demokrasi mantığı geçersiz kılınacaktır.

Batılılar liberal demokrasi mantığıyla 2 yüzyıldan fazla tüm dünyayı talan etti. Bir yere özgürlük yok, diğerinde
demokrasi yok diyerek girdiler. Demokrasi kurmak bahanesiyle o ülkenin hazinelerini ve kaynaklarını sömürdüler.
Yoksul Avrupa, zengin Hindistan ve Çin gibi ülkelerin felakete sürüklenmesine karşılık zenginleşti. İran doğrudan
sömürgeleştirilmedi ancak burada da istedikleri gibi davrandılar.

Bir örneği gözümüzün önündeki Afganistan'dır. Amerikalılar 20 yıl Afganistan'da cinayet işledi. Her türlü cinayeti
gerçekleştirdiler. 20 yılın ardından devirdikleri hükümete tekrar Afganistan'ı verdiler ve rezaletle bu ülkeden
çıktılar.

Eğer dünyada liberal demokrasi mantığını reddeden ve gerçek bir mantıkla halkına kimlik veren bir sistem oluşursa,
ülkesinin halkına kimlik veren, onları uyandıran, güçlendiren ve liberal demokrasi mantığına karşı koyan bir
hükümet oluşursa, liberal demokrasi mantığı reddedilir. Bu, İran İslam Cumhuriyeti Devleti'dir.

8 yıllık Kutsal Savunma dönemi çok önemli bir olaydı. Gençlerimiz orada ne yaşandığını bilmiyor. 8 yıl tüm dünya
güçleri bir taraftayken İran tek başınaydı. Bazen bazı ülkelere saldırılar gerçekleşiyor, ancak İran kadar değildi. Nato
o dönem Saddam'la birlikteydi. ABD Saddam'ın yanındaydı, Sovyetler Birliği de öyle. Yugoslavya gibi Sovyetler
Birliği yanlısı olmayan ve ABD'ye bağımlı olmayan bazı Avrupa ülkeleri de Saddam'ın yanında saf tutmuştu. Bütün
dünya bir tarafta, İran diğer taraftaydı. Biz eli boş bu savaştan galip ayrıldık. 8 yıllık savaşta tam ve muhteşem bir
zafere imza attık''.
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